様式第２号（第９条、第１３条及び第１４条関係）

補助金算定（精算）書

 加東市長 様

                        （施工者）

住  所

事業者名

代表者名

 下記のとおり 算定（精算）致します。

（ 住宅耐震改修計画策定費補助、住宅耐震改修工事費補助 ）

住宅の所有者

住宅の所在地

住宅の建て方 ※１ ・ 戸建て住宅 ・ 共同住宅

 （共同住宅の場合）
住戸数(a) 戸

うち補助対象戸数(b) ※２ 戸

総工事費 (c)=(a)+(b) 円

補助対象工事費 (a)

円

その他工事費 (b) 円

補助金額 ※３ (f) 円

※１ 住宅の建て方について、該当するものに○を付けてください。

※２ 所得が１２，０００千円以下の個人が所有する住宅の戸数を記入してください。

※３ 住宅耐震改修工事費補助の交付申請に使用する場合は、以下の算定表に基づき算出

した補助金額を記入してください。(住宅耐震改修計画策定費補助の場合は記入不要)

※  変更交付申請の際に使用する場合は、変更前を( )書きで併記してください。

【補助金額(f)の算定表】

区 分 補   助   金   額

住宅耐震改

修計画策定

費補助

戸建て住宅 （耐震改修計画策定に要する額）×２／３（千円未満の

端数切捨て）（上限２０万円／戸）

ただし、耐震診断の結果、地震に対して安全な構造であ

ることが確認できた場合は、上限３万３千円

その他共同住宅 （耐震改修計画策定に要する額）×２／３（千円未満の

端数切捨て）（上限１２万円×住宅の戸数）

ただし、耐震診断の結果、地震に対して安全な構造であ

ることが確認できた場合は、上限４万円×住宅の戸数

住宅耐震改

修工事費補

助

戸建て住宅 （耐震改修工事に要する額）×４／５（千円未満の端数

切捨て）（上限１３０万円／戸）

その他共同住宅 （耐震改修工事に要する額）×４／５（千円未満の端数

切捨て）（上限４０万円×住宅の戸数）

【添付書類】耐震改修工事費内訳書